きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

つながる中部 42.6 スタンプラリー

【お問合せ先】

豊川市役所 建設部 道路建設課  鈴木

TEL:0533-89-2143 Eメール：dorokensetsu@city.toyokawa.lg.jp

令和 7年 2月 12日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

中部地方整備局が「つながる中部 42.6 スタンプラリー」を行います。

詳細につきましては、別紙資料をご覧ください。

令 和 ７ 年 ２ 月 １ ２ 日

中 部 地 方 整 備 局

中日本高速道路(株)名古屋支社

つながる中部４２．６ スタンプラリー
～完全制覇者には「道路マニア必見！インフラツーリズム現場見学」をプレゼント！～

つながる中部で開催予定のスタンプラリーについて、追加の開催日時・
場所及び景品が決定いたしましたのでお知らせいたします。
スタンプラリー完全制覇者には、「インフラツーリズム現場見学」をプ

レゼント！

１．デジタルスタンプラリーの概要

１．対象事業

①東海環状自動車道（山県 IC～本巣 IC）

②東海環状自動車道（いなべ IC～大安 IC）

③蒲郡バイパス（豊川為当 IC～蒲郡 IC）

④北勢バイパス（（市）日永八郷線～国道 477号 BP）

⑤島田金谷バイパス（旗指 IC～大代 IC）

 ２．スタンプラリー開催日時・場所

  別紙１参照

３．景品 NEW

 スタンプの取得数に応じて景品を獲得できます。

・スタンプ５個獲得で「A賞:インフラツーリズム現場見学」をプレゼント。

・スタンプ２個獲得で「B賞:つながる中部オリジナルクリアファイル」をプレゼント。

 ・スタンプ 1個獲得で「C賞:工事写真詰め合わせセット」をプレゼント。

４．参加登録方法・デジタルスタンプラリーの詳細

右に記載の QRコードおよび下記 URLよりご登録及びご確認ください。

URL：https://free.tektekstamp.jp/rallies/250

イベント当日に掲示されているスタンプ取得用の QRコードからも

参加登録いただけます

２．資料 別紙１～別紙２

３．配布先 中部地方整備局記者クラブ、中部経済産業記者会、岐阜県政記者クラブ、

三重県政記者クラブ、第二県政記者クラブ、静岡県政記者クラブ、

四日市市政記者クラブ、桑名記者クラブ、島田記者クラブ、

蒲郡市政記者クラブ、豊川市政記者クラブ、豊橋市政記者会

４．問合せ先 別紙１参照

42.6

今、そして未来へ

ｋｍ
の進化を

https://free.tektekstamp.jp/rallies/250

別紙１

○スタンプラリー開催日時及び開催場所

対象事業 開催日時 開催場所 備考

東海環状自動車道

（山県 IC～本巣 IC）
未定 未定

東海環状自動車道

（いなべ IC～大安 IC）NEW

2 月 23 日（日）
8:45～12:00

三重県いなべ市

東海環状自動車道いなべ IC⇔大安 IC

開通記念プレイベント

（いなべ市防災拠点特設会場）

・開通記念プレイベント（サイクリング）は抽選制

となりますが、左記の特設会場は一般開放してお

りますので、スタンプラリーはどなたでもご参加

いただけます。

・開通記念プレイベントの詳細は下記問合せ先及

び HP をご確認ください。

三重県いなべ市建設部高速道路対策課

 TEL:0594-86-7836

https://www.city.inabe.mie.jp/kurashi/kotsu/do

ro/1014392.html

2 月 24 日（月）
～2 月 28日（金）

三重県いなべ市

いなべ市役所 シビックコア棟 1F

シビックコア棟開館時間

8:30～18:00

蒲郡バイパス

（豊川為当 IC～蒲郡 IC）NEW

2 月 16 日(日)
9:00～15:00

愛知県蒲郡市

名豊道路(蒲郡バイパス)

全線開通直前記念イベント 会場内

・開通直前記念イベントの参加について、現時点で

申込定員に達しており、現在募集は行っていませ

ん。

なお、キャンセル状況については下記問合せ先及

び HP をご確認ください。
 愛知県豊橋市道路建設課

TEL:0532-51-2520

https://www.city.toyohashi.lg.jp/secure/11602

9/2%E6%9C%8816%E6%97%A5%E5%90%8D%E8%B1%8A%E9%81

%93%E8%B7%AF%E5%85%A8%E7%B7%9A%E9%96%8B%E9%80%9

A%E7%9B%B4%E5%89%8D%E8%A8%98%E5%BF%B5%E3%82%A4%

E3%83%99%E3%83%B3%E3%83%88.pdf

2 月 17 日(月)
～2 月 24日(月)

愛知県蒲郡市

蒲郡駅構内ナビテラス(蒲郡市観光交
流センター)

ナビテラス開館時間

9:00～19:00

https://www.city.inabe.mie.jp/kurashi/kotsu/doro/1014392.html
https://www.city.inabe.mie.jp/kurashi/kotsu/doro/1014392.html
https://www.city.toyohashi.lg.jp/secure/116029/2%E6%9C%8816%E6%97%A5%E5%90%8D%E8%B1%8A%E9%81%93%E8%B7%AF%E5%85%A8%E7%B7%9A%E9%96%8B%E9%80%9A%E7%9B%B4%E5%89%8D%E8%A8%98%E5%BF%B5%E3%82%A4%E3%83%99%E3%83%B3%E3%83%88.pdf
https://www.city.toyohashi.lg.jp/secure/116029/2%E6%9C%8816%E6%97%A5%E5%90%8D%E8%B1%8A%E9%81%93%E8%B7%AF%E5%85%A8%E7%B7%9A%E9%96%8B%E9%80%9A%E7%9B%B4%E5%89%8D%E8%A8%98%E5%BF%B5%E3%82%A4%E3%83%99%E3%83%B3%E3%83%88.pdf
https://www.city.toyohashi.lg.jp/secure/116029/2%E6%9C%8816%E6%97%A5%E5%90%8D%E8%B1%8A%E9%81%93%E8%B7%AF%E5%85%A8%E7%B7%9A%E9%96%8B%E9%80%9A%E7%9B%B4%E5%89%8D%E8%A8%98%E5%BF%B5%E3%82%A4%E3%83%99%E3%83%B3%E3%83%88.pdf
https://www.city.toyohashi.lg.jp/secure/116029/2%E6%9C%8816%E6%97%A5%E5%90%8D%E8%B1%8A%E9%81%93%E8%B7%AF%E5%85%A8%E7%B7%9A%E9%96%8B%E9%80%9A%E7%9B%B4%E5%89%8D%E8%A8%98%E5%BF%B5%E3%82%A4%E3%83%99%E3%83%B3%E3%83%88.pdf
https://www.city.toyohashi.lg.jp/secure/116029/2%E6%9C%8816%E6%97%A5%E5%90%8D%E8%B1%8A%E9%81%93%E8%B7%AF%E5%85%A8%E7%B7%9A%E9%96%8B%E9%80%9A%E7%9B%B4%E5%89%8D%E8%A8%98%E5%BF%B5%E3%82%A4%E3%83%99%E3%83%B3%E3%83%88.pdf

※開催日時・開催場所が未定の事業については、別途記者発表予定です。「つながる中部 42.6」の HP でも随時お知らせいたします。

○問合せ先

・報道関係者対応窓口      ：道路部 道路計画課 課長 柴田
し ば た

 康
やす

晴
はる

  電話：052-953-8168

・スタンプラリー全般に関すること：道路部 道路計画課スタンプラリー窓口 メール：cbr-tsunagaruchubu426＠gxb.mlit.go.jp

対象事業 開催日時 開催場所 備考

北勢バイパス

((市)日永八郷線～国道 477 号ﾊﾞｲﾊﾟ

ｽ) NEW

3 月 1 日(土)

10:00～15:00

三重県四日市市

北勢バイパス開通記念プレイベント

会場内

・スタンプラリーに参加するには開通記念イベン

トに参加する必要があります。

・参加方法等イベントの詳細は下記問合せ先及び

HP をご確認ください。
 三重県四日市市都市整備部都市計画課

TEL: 059-354-8214

https://www.city.yokkaichi.lg.jp/www/contents/

1736246189628/index.html

3月 3日（月）

～3月 7日（金）

三重県四日市市

四日市市役所（本庁舎）4F都市整備部

都市計画課

及び

北勢国道事務所（四日市庁舎）1F受付

四日市市役所開庁時間

8:30～17:15

北勢国道事務所開庁時間

8:30～17:15

島田金谷バイパス

（旗指 IC～大代 IC）NEW
3 月 3 日（月）
～3月 7日（金）

静岡県島田市

島田市役所 1Fロビー

島田市役所開庁時間

8:30～17:15

https://www.city.yokkaichi.lg.jp/www/contents/1736246189628/index.html
https://www.city.yokkaichi.lg.jp/www/contents/1736246189628/index.html

①東海環状自動車道

（山県IC～本巣IC）

開催日時：2/23~2/28

https://www.cbr.mlit .go.jp/road/tsunagaru_chubu/index.html

②東海環状自動車道

（いなべIC～大安IC）

④北勢バイパス

((市)日永八郷線～国道477号BP)

③蒲郡バイパス

（豊川為当IC～蒲郡IC）

⑤島田金谷バイパス

（旗指IC～大代IC）

参加登録・スタンプラリー詳細はこちら

開催日時：未定 開催日時：3/1~3/7開催日時：2/16~2/24 開催日時：3/3~3/7

c b r - t s una ga ru chubu4 2 6@gxb .m l i t . g o . j p

※参加登録後、スタンプラリー箇所等未定内容が決定次第、つながる中部HPや

スタンプラリーのサイトのお知らせ欄で随時お知らせいたします。

※イベント当日に掲示されているスタンプ取得用のQRコードからも参加登録いただけます。

052-953-8168

令和７年42.6km開通

開通日：4/6 開通日：3/29 開通日：3/8 開通日：3/16 開通日：3/7

スタンプを取得して景品をゲットしよう！

別紙２

C賞

スタンプ1個

工事写真詰め合わせセット

普段見れない工事中の様子の

写真をプレゼント！

お好きな写真をダウンロードしてください。

※商標利用は禁止、個人利用のみ可能

オリジナルクリアファイル

つながる中部のオリジナルクリアファイル

をプレゼント！

B賞

スタンプ2個

クリアファイルのデザインについては
当たってからのお楽しみ！

A賞

スタンプ5個

インフラツーリズム現場見学

三遠南信自動車道青崩峠トンネルほか

見所いっぱいの現場をご案内！

※時期については現在調整中。

別途ご案内いたします。

※平日を想定しています。

※景品の引き換えについて、スタンプラリーの当日の係員に

交換券を提示して景品と引き換えをお願いいたします。

スタンプラリー景品

※スタンプラリー当日に係員がいない日については、

掲示された連絡先にご連絡をお願いいたします。

郵送にて景品をお渡しいたします。

	記者発表様式（スタンプラリー）
	【記者発表資料(最終差替)】つながる中部42.6スタンプラリー　～完全制覇者には「道路マニア必見！「インフラツーリズム現場見学」をプレゼント！～